

---

# Floh Varde ApS

**CVR-nr.: 40815023**

Strandvejen 184A  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Niels Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Floh Varde ApS  
Strandvejen 184A  
3070 Snekkersten  
e-mailadresse: Varde@floh.dk  
CVR-nr.: 40815023  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for salg af brugte genstande på vegne af 3. mand og udleje af salgsstande.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -39.015 DKK . Balancen viser en egenkapital på DKK -580.809 . Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventet. Der var for regnskabsåret forventet et mindre underskud. Virksomheden har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men der arbejdes på en ændring af virksomheden.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Fremtiden er usikker, og der arbejdes på en ændring og forandring i virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>257.025</b>	<b>163.652</b>
Lønninger		-287.163	-268.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.705	-8.705
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.843</b>	<b>-113.150</b>
Andre finansielle indtægter		52	21
Øvrige finansielle omkostninger		-224	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-39.015</b>	<b>-113.129</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.015</b>	<b>-113.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-39.015	-113.129
<b>I alt</b>		<b>-39.015</b>	<b>-113.129</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.705
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.705</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.705</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.817	18.817
Andre tilgodehavender		22.436	17.048
Kontraktlige aktiver		100.450	100.450
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>141.703</b>	<b>136.315</b>
Likvide beholdninger		44.662	40.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>191.365</b>	<b>181.731</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>191.365</b>	<b>190.436</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-620.809	-581.794
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-580.809</b>	<b>-541.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.093	1.515
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		616.377	663.278
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		21.016	21.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.383	8.019
Kontraktlige forpligtelser		53.305	38.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>772.174</b>	<b>732.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>772.174</b>	<b>732.230</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>191.365</b>	<b>190.436</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret